
UCHWAŁA NR RG.0007107.2020 
 

RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie nabycia w drodze komunalizacji działek przeznaczonych pod drogi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 
poz. 713 z poźn. zm.) 

Rada Gminy 

uchwala: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nabycie w drodze komunalizacji następujących działek stanowiących własność Skarbu 
Państwa z przeznaczeniem pod drogi: 

1. nr 2065/44, obręb Kobiór, km.1, o powierzchni 0,5711 ha stanowiącą własność Skarbu Państwa - 
w użytkowaniu wieczystym Gminy Kobiór, część składowa ul. Przemysłowej w Kobiórze 

2. nr 2066/44, obręb Kobiór, km.1, o powierzchni 0,3477 ha stanowiącą własność Skarbu Państwa - 
w użytkowaniu wieczystym Gminy Kobiór, część składowa ul. Przemysłowej w Kobiórze 

3. nr 2067/44, obręb Kobiór, km.1, o powierzchni 0,0831 ha stanowiącą własność Skarbu Państwa - 
w użytkowaniu wieczystym Gminy Kobiór, część składowa ul. Przemysłowej w Kobiórze 

4. nr 934/43, obręb Kobiór, km.1, o powierzchni 0,0054 ha stanowiącą własność Skarbu Państwa - 
w użytkowaniu wieczystym Gminy Kobiór, część składowa ul. Żelaznej w Kobiórze 

5. nr 935/43, obręb Kobiór, km.1, o powierzchni 0,3056 ha stanowiącą własność Skarbu Państwa - 
w użytkowaniu wieczystym Gminy Kobiór, część składowa ul. Żelaznej w Kobiórze 

6. nr 1849/44, obręb Kobiór, km.1, o powierzchni 0,1545 ha stanowiącą własność Skarbu Państwa - 
w użytkowaniu wieczystym Gminy Kobiór, część składowa ul. Żelaznej w Kobiórze 

7. nr 1853/44, obręb Kobiór, km.1, o powierzchni 0,0277 ha  stanowiącą własność Skarbu Państwa - 
w użytkowaniu wieczystym Gminy Kobiór, część składowa ul. Plichtowickiej w Kobiórze 

jak na załączonej mapie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

Id: E7A3EBF7-3DE1-4BA0-8D32-248C409296B4. Podpisany Strona 1



Id: E7A3EBF7-3DE1-4BA0-8D32-248C409296B4. Podpisany Strona 1

renataszo
Pisanie tekstu
�Z�A�A���C�Z�N�I�K� �D�O� �U�C�H�W�A�A�Y��N�R� �R�G�.�0�0�0�7�.�1�0�7�.�2�0�2�0��R�A�D�Y� �G�M�I�N�Y� �K�O�B�I�Ó�R��Z� �D�N�I�A� �3�0� �K�W�I�E�T�N�I�A� �2�0�2�0�R�.




